
Id: 9BC94A51-058F-4729-BE9B-FED84E18EBF9. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr XXII/169/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 lutego 2012 r.

Rady Miejskiej w Słubicach 
w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Słubicach, zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach oraz przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady 
Miejskiej w Słubicach na rok 2012. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 69. ust. 1 uchwały nr XXXVII/374/09 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Gminy Słubice (Dz. U. nr 105, poz. 1410 z dnia 5 października 2009 r. ze zm.), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2012 stanowiący załącznik nr 

1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2012 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2012: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 3 do 

uchwały, 

2) Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

2. Plany pracy Komisji stałych mogą być aktualizowane w razie potrzeb. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 9BC94A51-058F-4729-BE9B-FED84E18EBF9. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/169/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/169/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 lutego 2012 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/169/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 lutego 2012 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/169/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 lutego 2012 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

